legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 

contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 

executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. A despesa estimada da contratação é de R$ 1.036.026,46 (um milhão, trinta e seis mil, 

vinte e seis reais e quarenta e seis centavos), conforme planilha orçamentária juntada aos 

autos, elaborada utilizando-se como base para os custos dos serviços as seguintes tabelas: 

SINAPI 01/2024, SICRO 01/2025, e composição e custos. Destaca-se que o SINAPI (Sistema